DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO
PROJETO ESPAÇO VERDE: MAIS CORES, MAIS AMORES NA INCLUSÃO DA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA de autoria de MARIA ROSA DA LUZ LOPES DA CONCEIÇÃO, DILMA
TEREZINHA DA SILVA BARRETO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108167

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/108167